
UCHWAŁA NR 102/XII/2019
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA

z dnia 28 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej 
„Centrum Usług Wspólnych Miasta Podkowa Leśna”

oraz nadania jej statutu

Na podstawie art. 10 a i art. 10 b w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 92/XI/2019 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 24 października 2019 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych Miasta 
Podkowa Leśna” oraz nadania jej statutu, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.”;

2) w § 3 ust. 5 pkt 3 lit. b „Statutu Centrum Usług Wspólnych Miasta Podkowa Leśna” stanowiącego 
załącznik do uchwały, wykreśla się słowa: „i przygotowywanie decyzji w tym zakresie”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna

Michał Gołąb

Id: 0A69A7B0-0024-4668-8F57-D36EAF32BF46. Podpisany Strona 1




